2. הארכת חוק עזר שמירה

דני: מבקשים הארכה בשל הערכה מחודשת של תרחישי היחוס מול החטיבה, עבודה של ועד הישוב עם חברה מלווה להכנת תחשיב חדש, דרישת משרד הפנים לעבור לחיוב ע"פ מ"ר ולא לפי בית אב כפי שהיה נהוג.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את בקשת אלון שבות להארכת תוקף חוק עזר לגוש עציון (הסדרת שמירה) תשע"ז 2017 במתכונתו הנוכחית ב - 60 יום נוספים עד 31/10/2024. המועצה מבקשת שהתחשיב החדש יוגש לאישורה בישיבת המליאה שנקבעה ל 13 באוקטובר 2024, כדי להבטיח שתהליך כניסתו לתוקף של נספח התעריפים המעודכן יושלם עד 1/11/2024.

מאושר – פה אחד

3. אישור המלצת ועדת הקצאות

ירון: נושא מורכב ומסובך. אנחנו מתקדמים עם הגישור.